



05 de agosto del 2019

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **DCC-558-2019**

Objeto de la compra: **“ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS, ARTEFACTOS Y ACCESORIOS PARA VARIOS DEPARTAMENTOS DEL MOPC”**

DIRIGIDO EXCLUSIVAMENTE A MIPYMES**Rubro: 3911 Iluminación, artefactos y accesorios**

Planificada: No

Detalle pedido

ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	PRECIO	SUBTOTAL
1	39111501	Bombillo LED E27 6500K 1000-2000 Lumens	Unidad	20	\$ 250.00	\$ 5,000.00
2	39111501	Bombillo LED GU10 6000 K	Unidad	20	\$ 375.00	\$ 7,500.00
3	39111501	Bombillo LED GU10 3000K	Unidad	10	\$ 300.00	\$ 3,000.00
4	39111501	Lampara Cobra LED 100W c/(brazo y fotocelda)	Unidad	3	\$ 4,484.00	\$ 13,452.00
5	39111501	Lampara Tipo Secador 175W c/(brazo y fotocelda)	Unidad	3	\$ 2,110.42	\$ 6,331.26
6	39111810	Interruptor doble color blanco	Unidad	25	\$ 166.34	\$ 4,158.50
7	39111810	Interruptor simple color blanco	Unidad	30	\$ 110.24	\$ 3,307.20
8	39111810	Interruptor triple color blanco	Unidad	5	\$ 267.86	\$ 1,339.30



ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	PRECIO	SUBTOTAL
9	39111803	Toma Corriente 110V 2P p/UPS	Unidad	5	\$ 142.15	\$ 710.75
10	39111803	Toma Corriente 110V 2P 15 Amp	Unidad	25	\$ 129.00	\$ 3,225.00
11	39111810	Interruptor 3way color blanco	Unidad	5	\$ 265.00	\$ 1,325.00
12	39121103	Panel LED cuadrado empotrable 2' x 2', 6,000K y 40W	Unidad	100	\$ 1,595.00	\$ 159,500.00
13	39121103	Panel LED cuadrado 18 watts, empotrable, 6,000K	Unidad	20	\$ 500.00	\$ 10,000.00
14	39121103	Panel LED cuadrado 6 watts, empotrable, 6,000K	Unidad	15	\$ 250.00	\$ 3,750.00
15	39121103	Panel LED cuadrado 12 watts empotrable, 6,000K	Unidad	15	\$ 400.00	\$ 6,000.00
16	39111505	Ojo de buey dirigible, empotrable, color blanco	Unidad	25	\$ 795.00	\$ 19,875.00
17	39111501	Reflectores LED de 100W, 6,000K	Unidad	1	\$ 10,358.04	\$ 10,358.04
18	39111501	Reflectores LED de 50W, 6,000K	Unidad	1	\$ 4,635.68	\$ 4,635.68
19	39111705	Tubo LED 18W T8 frost	Unidad	300	\$ 271.40	\$ 81,420.00
20	39111705	Tubo LED 9W T8 frost	Unidad	175	\$ 230.00	\$ 40,250.00
					TOTAL	RD\$ 385,137.73

Carolín Agramonte
Ing. Carolín Agramonte



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRI
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino